

采购合同

甲方：西安市经开第四学校

乙方：西安晟和达厨业有限公司

一、合同内容：厨房及餐厅设备

二、合同价款：

1、合同总价：大写：叁佰零柒万玖仟零伍拾玖圆整 3079059

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、安装调试费、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款比例：

设备到货初步验收完成支付40%的合同款；设备安装调试完毕后、试运行等、最终验收合格并出具验收报告后即支付剩余60%的合同价款。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、交货条件：

1、交货地点：甲方指定使用学校。

2、交货期：合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。



六、质量保证：

- 1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造生产的产品。
- 2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。
- 3、所供货物是经过国家检验、注册、准许市场销售的合法产品。
- 4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。
- 5、质保期为验收合格后：设备质保壹年，电子产品质保三年，质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。
- 6、包装要求
 - 6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。
 - 6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。
- 7、知识产权：乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务：

- 1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。
- 2、技术资料：
 - 2-1、产品合格证及检验报告；
 - 2-2、产品使用说明书；
 - 2-3、其他技术资料。
- 3、售后服务
 - 3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。
 - 3-2、如果乙方在收到通知后 2 天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要

的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必需的其他技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

1、通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，邀请有关专家、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

2、验收依据： 2-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

2-2、国内相应的标准、规范

九、违约责任：

1、按照《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权要求乙方按照本合同总价款 10%支付违约金，同时甲方有权视为乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，并赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要

求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成：

1、中标通知书 2、合同文件 3、国家相关规范及标准 4、供货设备技术规格及参数表。

十一、合同生效及其它：

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式 4 份，甲方、乙方双方分别执 2 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为西安。

4、生效时间：2026年7月25日

甲方名称(盖章)：

地址：

代表人(签字)：120597318

电话：

开户银行：

账号：



乙方名称(盖章)：

西安晟和达厨业有限公司

地址：西安市雁塔区科技二路

代表人(签字)：

电话：13381471219

开户银行：中国民生银行股份有限公司西安吉祥路支行

账号：642844714



陕西嘉唐建设管理有限公司

中标通知书

西安晟和达厨业有限公司：

受西安经济技术开发区教育体育局委托，陕西嘉唐建设管理有限公司代理的经开区 2026 年区属公办中小学、幼儿园设施设备采购项目(厨房及餐厅设备)（项目编号：SXJTZB-ZC-GK20260421），2026 年 07 月 01 日采用公开招标采购方式，经评标委员会评审，西安经济技术开发区教育体育局确定贵单位为本项目第三包中标供应商，中标金额：¥3079059.00 元（大写：人民币叁佰零柒万玖仟零伍拾玖元整）。

请贵单位于本《中标通知书》发出之日起 30 日内，按照采购文件确定的事项与西安经济技术开发区教育体育局签订政府采购合同。

采购人联系人： 马老师

联系方式：029-86516508

陕西嘉唐建设管理有限公司

二〇二六年七月五日

温馨提示：

为缓解中小企业融资困难，西安市财政局发布了关于做好西安地区政府采购信用融资工作的通知，贵单位如有融资需求，可登录“陕西省政府采购网-陕西省政府采购金融服务平台”了解详情。

合同清单

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	饺子机	森洋	XSJ-180	1.00	台	26200.00	26200.00
2	保温桶	实德	30L	30.00	个	450.00	13500.00
3	保温箱	康捷保	150升带提手	20.00	个	362.00	7240.00
4	压面机	森洋	200型	2.00	台	9800.00	19600.00
5	多功能切馅机	森洋	YBX-300	1.00	台	8500.00	8500.00
6	多功能拌馅机	森洋	YBX-60	1.00	台	6200.00	6200.00
7	研磨机	运邦	4500A	1.00	台	860.00	860.00
8	破壁机	奥诺斯	ANS-1680B	1.00	台	960.00	960.00
9	四格保温售饭工作台	成原达	1500*700*800	10.00	台	2545.00	25450.00
10	不锈钢双层工作台	成原达	1500*700*800	11.00	台	1570.00	17270.00
11	不锈钢双层工作台	成原达	1200*700*800	6.00	台	1360.00	8160.00
12	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	10.00	台	1180.00	11800.00
13	四门储物柜	成原达	1200*500*1800	6.00	台	2620.00	15720.00
14	六头电磁煲仔炉	听格惠	1200*700*800+150	2.00	台	7500.00	15000.00
15	电磁单头矮汤炉	听格惠	700*700*500	2.00	台	4200.00	8400.00
16	大单星水池	成原达	1200*700*800	1.00	台	1820.00	1820.00
17	单通工作台	成原达	1800*800*800	10.00	台	2540.00	25400.00
18	双门热风消毒柜	小飞羊	双门	6.00	台	6580.00	39480.00
19	柜式炉灶平台	成原达	600*900*800	3.00	台	1200.00	3600.00
20	双门电蒸饭柜	汇希特	24盘24KW	1.00	台	7450.00	7450.00
21	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	1.00	个	210.00	210.00
22	UV光直排解油烟净化一体机	成原达	7200*1200*950	8.70	M2	7650.00	66555.00
23	不锈钢炉上装饰板	成原达	1.0mm	9.60	M2	380.00	3648.00
24	不锈钢炉背装饰板	成原达	1.0mm	6.50	M2	380.00	2470.00
洗碗间							
1	大单星水池	成原达	1200*700*800	4.00	台	1820.00	7280.00
2	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	4.00	个	210.00	840.00
3	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*800	3.00	台	1690.00	5070.00
4	双孔收餐工作台	成原达	1500*700*800	1.00	台	1550.00	1550.00
5	不锈钢自吸排烟罩	成原达	5500*1300*950	7.00	M2	1520.00	10640.00
6	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	1.00	台	2250.00	2250.00
7	收残组合柜	成原达	1800*700*800	4.00	套	3500.00	14000.00
8	双层收碗车	成原达	950*500*95	5.00	台	1350.00	6750.00
9	双门热风消毒柜	小飞羊	双门	2.00	台	6580.00	13160.00
洗衣房							
1	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	2.00	个	210.00	420.00
2	双星盆水池	成原达	1200*700*800	1.00	台	1820.00	1820.00
3	洗衣机	海尔	10KG	3.00	台	3210.00	9630.00
消毒间、备餐间							
1	双门热风消毒柜	小飞羊	双门	6.00	台	6580.00	39480.00
2	三层送餐车	成原达	800*450*900	12.00	台	1560.00	18720.00
3	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*800	4.00	台	1690.00	6760.00

4	四门单通纱网柜	成原达	1800*800*800	7.00	台	2780.00	19460.00
5	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	4.00	台	1180.00	4720.00
6	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	1.00	台	2250.00	2250.00
7	双层送餐车	成原达	1050*700*800	4.00	台	1350.00	5400.00
主食区							
1	UV光直排解油烟净化一体机	成原达	10000*1300*950	13.00	M2	7650.00	99450.00
2	不锈钢炉上装饰板	成原达	1.0mm	15.20	M2	380.00	5776.00
3	不锈钢炉背装饰板	成原达	1.0mm	12.00	M2	380.00	4560.00
4	电磁单炒炉	听格惠	1100*1200*1250	2.00	台	6650.00	13300.00
5	双门燃气蒸箱	汇希特	24盘 燃气	4.00	台	8260.00	33040.00
6	双门电蒸饭柜	汇希特	24盘 24KW	1.00	台	8260.00	8260.00
7	双通工作台	成原达	1800*800*800	1.00	台	2640.00	2640.00
8	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*800	3.00	台	1690.00	5070.00
9	大单星水池	成原达	1200*700*800	2.00	台	1820.00	3640.00
10	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	2.00	个	210.00	420.00
11	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	4.00	台	1180.00	4720.00
12	四门高身冷柜	雪松	四门双温	4.00	台	7200.00	28800.00
13	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	1.00	台	2250.00	2250.00
14	厨房灭火系统	兴桐	双瓶	1.00	套	16500.00	16500.00
面食烤箱区							
1	UV光直排解油烟净化一体机	成原达	4500*1300*950 4000*1300*950	11.05	M2	7650.00	84532.50
2	不锈钢炉背装饰板	成原达	1.0mm	9.00	M2	380.00	3420.00
3	三层六盘烤箱	金龙	BL60X-H6	3.00	台	8600.00	25800.00
4	电饼铛	佰赫	5KW	4.00	台	1780.00	7120.00
5	万能蒸烤箱	博奥	10层	1.00	台	46500.00	46500.00
6	木案工作台	成原达	1800*800*800	2.00	台	1850.00	3700.00
7	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*800	1.00	台	1690.00	1690.00
8	饼盘车	成原达	460*660*1800	2.00	台	1655.00	3310.00
面食机械区							
1	不锈钢和面机	森洋	50Kg	1.00	台	4850.00	4850.00
2	全自动立式数控包子机	森洋	BZ-180	1.00	台	21650.00	21650.00
3	全自动馒头机	森洋	MG-65	1.00	台	8500.00	8500.00
4	压面机	森洋	60型	2.00	台	4980.00	9960.00
5	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*80	2.00	台	1690.00	3380.00
6	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	2.00	个	210.00	420.00
7	双星盆水池	成原达	1200*700*800	1.00	台	1820.00	1820.00
8	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	1.00	台	1180.00	1180.00
9	四门高身冷柜	雪松	四门双温	1.00	台	7200.00	7200.00
10	多功能搅拌机	森洋	B30	1.00	台	3850.00	3850.00
11	饼盘车	成原达	460*660*1800	2.00	台	1655.00	3310.00
12	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	4.00	台	1180.00	4720.00
13	镀锌法兰管道	成原达	1.2mm	695.00	M2	160.00	111200.00
14	回止阀	坤航	2.0mm	7.00	个	1250.00	8750.00
15	调节阀	坤航	2.0mm	6.00	个	1250.00	7500.00
精加工间							

1	大单星水池	成原达	1200*700*800	5.00	台	1820.00	9100.00
2	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	5.00	个	210.00	1050.00
3	商用净食机	米个	481*380*133	5.00	台	8600.00	43000.00
4	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*80	4.00	台	1690.00	6760.00
5	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	7.00	台	1180.00	8260.00
6	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	1.00	台	2250.00	2250.00
7	刀具粘板消毒一体机	小飞羊	1200*600*1600	1.00	台	4850.00	4850.00
8	球茎类切菜机	森洋	YQC-180	1.00	台	9850.00	9850.00
9	球茎类切菜机配件	森洋		1.00	套	1650.00	1650.00
主操作间							
1	单头燃气大锅灶	成原达	1100*1200*800	9.00	台	7500.00	67500.00
2	304不锈钢大锅	成兴	φ 800	9.00	口	980.00	8820.00
3	双头燃气炒灶	成原达	2000*1200*800	1.00	台	8650.00	8650.00
4	炉拼台	成原达	300*1200*1250	8.00	台	650.00	5200.00
5	厨房灭火系统	兴桐	双瓶	2.00	套	16500.00	33000.00
6	UV光直排解油烟净化一体机	成原达	14000*1300*950	18.20	M2	7650.00	139230.00
7	不锈钢炉上装饰板	成原达	1.0mm	16.80	M2	380.00	6384.00
8	不锈钢炉背装饰板	成原达	1.0mm	16.80	M2	380.00	6384.00
9	UV光直排解油烟净化一体机	成原达	7700*1300*950	10.00	M2	7650.00	76500.00
10	不锈钢炉上装饰板	成原达	1.0mm	9.24	M2	380.00	3511.20
11	不锈钢炉背装饰板	成原达	1.0mm	9.30	M2	380.00	3534.00
12	单头燃气大锅灶	成原达	1100*1200*800	5.00	台	7500.00	37500.00
13	304不锈钢大锅	成兴	φ 800	5.00	口	980.00	4900.00
14	单头燃气炒灶	成原达		1.00	台	7500.00	7500.00
15	炉拼台	成原达	300*1200*1250	4.00	台	650.00	2600.00
16	四层货架（平板）	成原达	1200*500*155	4.00	台	1180.00	4720.00
17	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	2.00	台	2250.00	4500.00
18	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	6.00	个	210.00	1260.00
19	双星盆水池	成原达	1200*700*800	3.00	台	1820.00	5460.00
20	四门高身冷柜	雪松	四门双温	6.00	台	7200.00	43200.00
21	双通工作台	成原达	1800*800*800	8.00	台	2640.00	21120.00
22	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	1.00	台	2250.00	2250.00
肉食、粗加工间							
1	大单星水池	成原达	1200*700*800	6.00	台	1820.00	10920.00
2	全铜镀铬水龙头	佳宜鼎	摇摆式	6.00	个	210.00	1260.00
3	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	5.00	台	1180.00	5900.00
4	刀具粘板消毒一体机	小飞羊	1200*600*1600	1.00	台	4850.00	4850.00
5	洗地龙头	佳宜鼎	JXD-7006	2.00	台	2250.00	4500.00
6	不锈钢双层工作台	成原达	1800*800*80	5.00	台	1690.00	8450.00
7	绞切肉机	森洋	JQT-3S-22	1.00	台	3560.00	3560.00
8	绞肉机	森洋	JR-32	1.00	台	3920.00	3920.00
9	商用净食机	米个	481*380*133	2.00	台	8600.00	17200.00
10	尼龙辊毛刷洗菜机	森洋	SY-CX100	1.00	台	9200.00	9200.00
11	四门高身冷柜	雪松	四门双温	2.00	台	7200.00	14400.00
主副食库							

1	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	11.00	台	1180.00	12980.00
2	主食底架	成原达	1200*550*300	10.00	台	650.00	6500.00
3	平板车	成原达	1000*600*800	3.00	台	1320.00	3960.00
更衣室							
1	六门更衣柜	居为家	900*420*1800	10.00	台	820.00	8200.00
2	感应消毒机	奥联	LHS-18A	2.00	台	650.00	1300.00
3	洗手星盆	成原达	500*420*780	2.00	台	780.00	1560.00
4	拖把池	成原达	600*400*300	2.00	台	780.00	1560.00
5	多功能拖把收纳消毒柜	龙海	1200*450*1800	2.00	台	4200.00	8400.00
6	不锈钢挡鼠板	成原达	1500*600*200	15.00	套	1120.00	16800.00
7	粘捕型灭蝇灯	科凌虫控	KL-QX-0261	46.00	个	162.00	7452.00
8	紫外线消毒灯	科品佳	KPJ-FB40	38.00	个	180.00	6840.00
9	双门留样柜	雪松	双门XS-1200	1.00	台	4850.00	4850.00
10	不锈钢留样盒	实德	250ML	200.00	个	22.00	4400.00
快检室							
1	单星水池	成原达	600*600*800	1.00	台	1820.00	1820.00
2	水龙头	佳宜鼎	摇摆式	1.00	个	210.00	210.00
3	不锈钢双层工作台	成原达	1800*600*800	1.00	台	1690.00	1690.00
4	食品安全检测设备	来因科技	24通道	1.00	套	11850.00	11850.00
5	食品检测试剂	来因科技	IN-SP	10.00	套	320.00	3200.00
6	双门冷藏柜	雪松	双门	1.00	台	7200.00	7200.00
冷藏库							
1	高温冷库冷水机组	雪丰	谷轮ZB15	1.00	组	65200.00	65200.00
2	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	8.00	台	1180.00	9440.00
冷冻库							
1	低温冷库冷水机组	雪丰	谷轮ZB15	1.00	组	65200.00	65200.00
2	四层货架（平板）	成原达	1200*500*1550	8.00	台	1180.00	9440.00
主操作间排烟系统							
1	镀锌法兰管道	成原达	1.2mm	1495.00	M2	160.00	239200.00
2	回止阀	坤航	2.0mm	12.00	个	1250.00	15000.00
3	调节阀	坤航	2.0mm	9.00	个	1250.00	11250.00
4	加厚加大四人位餐桌	浩鼎	1200*600*750	229.00	套	1165.00	266785.00
5	包间电动宴会桌	金德立	JDJ-DD-300	2.00	张	6800.00	13600.00
6	包间宴会椅	金德立	软包	12.00	把	233.00	2796.00
屋面抽风柜							
1	排烟抽风机	坤航	11KW	2.00	台	9850.00	19700.00
2	风柜启动箱	金慧	配备1KW 风机	2.00	台	3800.00	7600.00
3	风柜支架	成原达	按要求加工	2.00	套	800.00	1600.00
4	软连接	坤航	按要求加工	2.00	套	115.00	230.00
5	减震器	永安	ZD-200	8.00	个	162.00	1296.00
6	竹筷子	双枪	27CM	5.00	件	1150.00	5750.00
7	不锈钢盆	实德	80CM	30.00	个	380.00	11400.00
8	不锈钢盆	实德	60CM	50.00	个	280.00	14000.00
9	不锈钢盆	实德	50CM	50.00	个	240.00	12000.00
10	不锈钢盆	实德	40CM	80.00	个	85.00	6800.00

11	不锈钢蒸饭盘(无孔)	实德	400*600*48mm	72.00	个	83.00	5976.00
12	不锈钢蒸饭盘(带孔)	实德	400*600*48mm	72.00	个	83.00	5976.00
13	乳胶笼布	奥科	400*600	100.00	个	18.00	1800.00
14	笼布	昱辰纺织	YC-LB-D	100.00	米	2.30	230.00
15	1/1不锈钢餐盒	实德	530*325*15	80.00	个	69.00	5520.00
16	1/2不锈钢餐盒	实德	325*260*15	100.00	个	55.00	5500.00
17	不锈钢桶	实德	直径50CM	20.00	个	272.00	5440.00
18	不锈钢桶	实德	直径40CM	25.00	个	210.00	5250.00
19	马蹄桶	实德	直径40CM	30.00	个	210.00	6300.00
20	菜墩(木)	钱大叔	直径50CM	8.00	个	230.00	1840.00
21	塑料菜墩(树脂)	旭阳塑业	50CM	35.00	个	320.00	11200.00
22	腰斗	实德	大号	20.00	个	55.00	1100.00
23	片刀	张小泉	D50862200	30.00	把	132.00	3960.00
24	砍刀	张小泉	D50861200	5.00	把	132.00	660.00
25	磨刀石	锦达	270*70*25	8.00	块	8.00	64.00
26	大电子秤	柯力	TCS-KL	1.00	台	1560.00	1560.00
27	小电子台秤	柯力	TCS-KL-A	1.00	台	460.00	460.00
28	克称	香山	CK825BLE	2.00	个	42.00	84.00
29	食品夹	实德	大号	40.00	把	18.00	720.00
30	调料缸(带盖)	实德	直径20CM	50.00	个	22.00	1100.00
31	洗洁精	家仕洁	5KG	5.00	件	320.00	1600.00
32	84消毒液	家仕洁	5KG	2.00	件	285.00	570.00
33	清洁剂	家仕洁	500g	5.00	件	125.00	625.00
34	洗衣液	家仕洁	5kg	5.00	件	120.00	600.00
35	防滑迎宾毯	鑫地	2*1.35米	6.00	个	860.00	5160.00
36	大号保鲜盒	海红保鲜	大号	60.00	个	81.00	4860.00
37	中号保鲜盒	海红保鲜	中号	100.00	个	65.00	6500.00
38	油刷	业俊丰	小号	10.00	把	4.00	40.00
39	毛菜筐	泽祥塑业	530*380*270	60.00	个	72.00	4320.00
40	净菜筐	泽祥塑业	530*380*270	60.00	个	72.00	4320.00
41	菜筐	泽祥塑业	450*340*120	60.00	个	60.00	3600.00
42	炒勺	实德	12两	25.00	把	28.00	700.00
43	炒勺	实德	10两	25.00	把	22.00	550.00
44	打菜勺	实德	4两	60.00	把	15.00	900.00
45	托盘	实德	360*270*2	10.00	个	66.00	660.00
46	厨师围裙	同辉	70*100	120.00	条	55.00	6600.00
47	服务员衣服	同辉	L/XL/XXL/XXXL	40.00	套	120.00	4800.00
48	服务员束发带	同辉	三角头巾	20.00	个	8.00	160.00
49	服务员帽子	同辉		20.00	顶	8.00	160.00
50	厨师服	同辉	L/XL/XXL/XXX	120.00	套	145.00	17400.00
51	厨师服	同辉	L/XL/XXL/XXX	60.00	套	145.00	8700.00
52	布厨师帽	同辉	棉	80.00	个	16.00	1280.00
53	汗巾	同辉	红色	50.00	条	8.00	400.00
54	一次性口罩	高盛	17.5*9.5	2.00	件	320.00	640.00
55	一次性手套	稳健	604-008655	5.00	件	250.00	1250.00

56	橡胶手套	稳健	604-008236	10.00	包	66.00	660.00
57	捞面筷子	双枪	40CM	10.00	双	4.00	40.00
58	擀面杖	苏泊尔	1米	10.00	个	76.00	760.00
59	小擀面杖	苏泊尔	49CM	20.00	个	55.00	1100.00
60	削皮刀	张小泉	Y型	40.00	把	18.00	720.00
61	炒锅	实德	一尺六	6.00	口	115.00	690.00
62	炒锅	实德	一尺八	6.00	口	95.00	570.00
63	油盆	实德	10寸	20.00	个	68.00	1360.00
64	不锈钢马斗	实德	16cm	50.00	个	35.00	1750.00
65	电磁炉	半球	HY-220	2.00	台	366.00	732.00
66	筷子消毒车(带盖带轮)	金通达	CN-110L	10.00	台	1450.00	14500.00
67	不锈钢大木把笊篱	实德	40CM	30.00	把	62.00	1860.00
68	中号笊篱	实德	30CM	25.00	把	38.00	950.00
69	烤箱盘	实德	400*600*28mm	20.00	个	60.00	1200.00
70	不锈钢汤勺	实德	8两	20.00	把	26.00	520.00
71	马蹄桶勺	实德	40CM	30.00	个	22.00	660.00
72	保鲜膜	海红保鲜	500mm	10.00	件	450.00	4500.00
73	大号铲	实德	1.2M	15.00	把	72.00	1080.00
74	锅刷	佳一	1801	50.00	把	15.00	750.00
75	厨余垃圾桶(绿色)	鑫丰洁	120L	30.00	个	255.00	7650.00
76	厨余垃圾桶(黑色)	鑫丰洁	120L	20.00	个	255.00	5100.00
77	厨余垃圾桶(蓝色)	鑫丰洁	120L	10.00	个	255.00	2550.00
78	分类垃圾桶	鑫丰洁	50L	16.00	个	120.00	1920.00
79	收餐台带轮垃圾桶	鑫丰洁	100L	20.00	个	450.00	9000.00
80	剪刀	张小泉	J20490100	10.00	把	25.00	250.00
81	水勺	实德	4斤	20.00	个	32.00	640.00
82	钢丝球	京马	30G	1.00	件	109.30	109.30
83	抹布	鸿洁	40*40	100.00	条	2.50	250.00
84	文件盒	晨光	ADM94814	100.00	个	6.50	650.00
85	水刮	鸿洁	60CM	50.00	把	32.00	1600.00
86	尘推	鸿洁	面宽80CM	30.00	把	55.00	1650.00
87	拖把	鸿洁	棉	30.00	把	12.00	360.00
88	大喷壶	鸿洁	1000毫升	10.00	个	29.00	290.00
89	小喷壶	鸿洁	500毫升	10.00	个	21.00	210.00
90	捞面笊篱	实德	28cm	20.00	把	45.00	900.00
91	电饭锅	半球	CFXB100	5.00	个	545.00	2725.00
92	对讲机	北峰	BF-302	10.00	部	355.00	3550.00
93	不锈钢带盖留样盒	实德	600ml	200.00	个	25.00	5000.00
94	肩背式喷雾器	广丰	20L	5.00	个	268.00	1340.00
95	不锈钢米饭勺	实德	21CM	60.00	把	12.00	720.00
96	饺子板	鹤牌	5寸	30.00	个	11.00	330.00
97	扫把、簸箕	鸿洁	不锈钢	30.00	套	35.00	1050.00
98	大号高压锅	半球	HY-12D	2.00	个	3350.00	6700.00
99	微波炉	美的	C20	3.00	台	1278.00	3834.00
100	玻璃刮	鸿洁	小号	20.00	套	16.00	320.00

101	小凳子	创享	CX-2731	30.00	个	28.00	840.00
102	煎饼铲	实德	中号	6.00	把	12.00	72.00
103	整理箱	中特	25L	40.00	个	185.00	7400.00
104	不锈钢保温桶	实德	70L	15.00	个	480.00	7200.00
105	地刷	鸿洁	面宽30CM	30.00	把	35.00	1050.00
106	榨水车	鸿洁	32L	10.00	个	360.00	3600.00
107	吹地机	宝工	BGC-4000	3.00	台	580.00	1740.00
108	高压清洗机	黑猫	BM3600	2.00	台	2150.00	4300.00
109	防水皮围裙	金叶	80丝	50.00	条	55.00	2750.00
110	不锈钢菜墩架	实德	62*34*27CM	3.00	个	320.00	960.00
111	员工碗柜	成原达	1200*300*1800	1.00	台	2100.00	2100.00
112	员工更衣柜	居为家	850*420*1800	12.00	台	890.00	10680.00
113	开水器(带底座)	德玛仕	60L	2.00	台	1820.00	3640.00
114	带磁皮门帘	鑫泰	0.3米宽	4.00	套	1800.00	7200.00
115	不锈钢钥匙串	实德	304不锈钢	10.00	个	22.00	220.00
116	工具箱(带工具)	长城精工	409924	2.00	套	285.00	570.00
117	烧水壶	龙力	LL8032	2.00	台	110.00	220.00
118	不锈钢盘子	实德	400*60	100.00	个	85.00	8500.00
119	不锈钢盘子	实德	350*260	100.00	个	80.00	8000.00
120	白色菜筐	恒通	500*350*150	50.00	个	65.00	3250.00
121	白色菜筐	恒通	350*250*100	50.00	个	65.00	3250.00
122	手扶式自动鞋套机	喜来客	BT-EGT-1	2.00	套	1150.00	2300.00
123	A4打印纸	晨光	70G	5.00	件	95.00	475.00
124	中性签字笔(黑)	晨光	GP111	10.00	盒	32.00	320.00
125	中性签字笔(红)	晨光	GP111	3.00	盒	32.00	96.00
126	记号笔(黑)	晨光	MG2130	2.00	盒	35.00	70.00
127	记号笔(红)	晨光	MG2130	1.00	盒	35.00	35.00
128	裁纸刀	晨光	ASS91375	20.00	把	18.00	360.00
129	液体胶水	晨光	50ML	5.00	盒	45.00	225.00
130	宽胶带	晨光	45mm	15.00	卷	6.00	90.00
131	干湿温度计	晨光	ARC92569	10.00	个	45.00	450.00
132	灰刀	得力	HD4	20.00	大	11.00	220.00
133	灰刀	得力	HD2	20.00	中	11.00	220.00
134	一次性航空杯	维鸿	200	5.00	件	250.00	1250.00
135	一次性台布	妙洁	180*180CM	5.00	件	240.00	1200.00
136	大垃圾袋(黑、蓝)	天柏	100*120	10.00	件	320.00	3200.00
137	耐热碗	金胜星	400ml	10.00	件	280.00	2800.00
138	一次性餐盒(方带盖)	金胜星	500ml	5.00	件	280.00	1400.00
139	一次性餐盒(圆带盖)	金胜星	500ml	5.00	件	280.00	1400.00
140	微型消防站(带消防器材)	圆迈	900*400*1400	1.00	台	2694.00	2694.00
141	灭火毯	居安特	1.2*1.2	30.00	个	68.00	2040.00
142	移动式灭火罐(带轮)	力盾	MSTZ/45	4.00	台	560.00	2240.00
143	抹布(红、咖、白、紫、绿)	鸿洁	35*35	250.00	条	2.00	500.00
144	员工架子床	沃德	900*2000*2100	20.00	张	850.00	17000.00
145	晾衣架	成原达	1200	4.00	个	320.00	1280.00

